
Заводской код

Штрихкод (EAN�13)

Индивидуальная упаковка

Количество на поддоне

ИНФОРМАЦИЯ о продукте
TEN21030

21

12

1

4660003791655

Напряжение (В) Тип крепления
Емкость батареи (Ач) Полярность
Ток холодной прокрутки EN (А) Токовыводы
Длина (мм) Тип корпуса
Ширина (мм) Масса (в залитом виде), не более (кг)

Высота (мм)

Техническая информация

210
1390

516

223
223

В03

обратная

конус

B

45

Чертежи

Tungstone Energy 210 А/ч, 
обратной полярности, конус, 

TEN21030

Сегмент ПРЕМИУМ

Tungstone Energy�
Стартерная аккумуляторная батарея Рязанского 

аккумуляторного завода разработана специально для 
отечественных и импортных автомобилей с расширенным 
пакетом опций. 

Применение гибридной технологии - сочетание толстых 
сурьмянистых положительных и кальциевых отрицательных 
электродов - гарантирует продолжительный срок службы.

кальциевый
отрицательный 

электрод

толстый 
положительный 

электрод

углеродные
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1515мес.мес.

Tungstone Energy 6СТ-210L(3)-ВЛЧ-ЛС-0


